
ZARZĄDZENIE NR 100/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Opoczno położonej w obr. 23 m. Opoczno. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U.  
z 2020 r.  poz. 1990 z późn. zm.) oraz § 2 pkt 4, § 16 ust. 1 § 17  Uchwały Rady Miejskiej   w Opocznie Nr 
V/37/11 z dnia 30 marca 2011 roku w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. U. Woj. Łódź z 2011., Nr 136 z późn. zm.) 
z art. 285 § 1 ustawy  z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj.  Dz. U z 2020 r., poz. 1740 z późn. zm.), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na ustanowienie prawa służebności gruntowej przejazdu i przechodu na części działki 
Nr 608/38 położonej w obr. 23 m. Opoczno, objętej KW PT 10/00059762/2, stanowiącej własność Gminy 
Opoczno. 

2. Ustanowienie służebności następuje na czas nieoznaczony na rzecz każdoczesnego użytkownika wieczystego 
nieruchomości oznaczonej jako działki Nr 608/25 położonej w obr. 23 m. Opoczno, objętej KW 
PT10/00046128/2.Przebieg sieci określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Z tytułu ustanowienia służebności opisanej w § 1 ustala się, na podstawie operatu szacunkowego 
sporządzonego  przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego, jednorazowe wynagrodzenie w kwocie 
3.553,00 zł ( słownie: trzy tysiące pięćset złotych) + 23 % VAT%. 

§ 3. Gmina Opoczno jest właścicielem działki Nr 608/38 objętej KW PT1O/00059762/2 na podstawie decyzji 
komunalizacyjnej Wojewody Piotrkowskiego  G.III.7224-4/1814/93  z dnia 16.12.1993 r.  

§ 4. Koszty ustanowienia w formie aktu notarialnego służebności gruntowej przejazdu i przechodu oraz 
przygotowania dokumentacji niezbędnej do zawarcia aktu notarialnego ponosi władnący nieruchomością. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Opoczna 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE05BBA5-5ABD-479D-A40C-549DD3F31053. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 100/2021 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 19 maja 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE05BBA5-5ABD-479D-A40C-549DD3F31053. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

